
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«£'Х» 20 X X /0 м. Верхньодніпровськ

«Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для будівництва індивідуальних гаражів за адресою: вул. Шкільна, 

гараж Г 101, м. Верхньодніпровськ, гр. Золотарьову О.Л.»

Розглянувши заяву № 166018-014870-659-14-2025 від 20.10.2025 року
гр. Золотарьова О.Л. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для будівництва індивідуальних гаражів за адресою: вул. 
Шкільна, гараж Г 101, м. Верхньодніпровськ, надані документи, на підставі ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 120, 123, Земельного кодексу 
України, Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:
1. Дати дозвіл гр. Золотарьову Олексію Леонідовичу (ІПН 3110201455) на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва індивідуальних 
гаражів (код КВЦПЗ - 02.05) для подальшої оренди, орієнтовною площею 0,0027 га, за 
адресою: вул. Шкільна, гараж Г 101, м. Верхньодніпровськ, Кам’янський район, 
Дніпропетровська область, схема розташування земельної ділянки вказана в Додатку 1.

2. Рекомендувати громадянину Золотарьову О.Л. розробити відповідну 
документацію землеустрою та подати її на затвердження, згідно вимог чинного 
законодавства України.

3. У разі, якщо при складанні проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки виникне невідповідність місця розташування об’єктів вимогам законів, прийнятих 
відповідно до них нормативно-правових актів, схем землеустрою і техніко-економічних 
обґрунтувань використання та охорони земель адміністративно-територіальних одиниць, 
проектів землеустрою щодо впорядкування територій населених пунктів, наявній 
містобудівній документації, це рішення втрачає чинність.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

5. Координацію дій щодо виконання цього рішення покласти на Відділ земельних 
відносин та агропромислового комплексу Верхньодніпровської міської ради.

. д
Верхньодніпровський • іУ
міський голова /ХХД / L Геннадій ЛЕБІДЬ

■* ■п*.і » * '



Додаток 1
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№-^ 5 кід -/Я ■ X z> року

гр. Золотарьову Олексію Леонідовичу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва 
індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ - 02.05) для подальшої оренди, 
орієнтовною площею 0,0027 га, за адресою: вул. Шкільна, гараж Г 101, 
м. Верхньодніпровськ, Кам’янський район, Дніпропетровська область.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ


